UBND THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

PHÕNG LAO ĐỘNG TB&XH

Số:  65  /LĐTBXH

V/v Thông báo tuyển dụng lao động

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Móng Cái, ngày 06 tháng4 năm 2023

Kính gửi:

- Thành đoàn Móng Cái;

- Trung tâm TT&VH thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện chương trình việc làm tháng 4 năm 2023, Phòng Lao động

Thương binh và Xã hội thông báo doanh nghiệp tuyển dụng lao động như sau:

1. Doanh nghiệp tuyển lao động: 08 doanh nghiệp

2. Số lao động cần tuyển dụng: 463 người.

3.Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày 06/4/2023 đến ngày 25/4/2023.

 4. Địa điểm nhận hồ sơ: Sàn Giao dịch việc làm thành phố Móng Cái - Địa

chỉ: Số35, đường Hữu Nghị,phường Trần Phú, thành phố Móng Cái(Đối diện

trạm Công an xuất nhập cảnh và Công an Phòng cháy, chữa cháy). Điện thoại

liên hệ: Đồng chí Linh – SĐT:02033.770.864

 5. Người lao động có thể nộp hồ sơ và liên hệ trực tiếp đến số điện thoại

với cán bộ tuyển dụng của doanh nghiệp.

 Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo và đề nghị Thành

đoàn Móng Cái thông tin rộng rãi đến đoàn viên, thanh niên biết, tham gia tuyển

dụng; UBND các xã, phường thông báo trên loa truyền thanh, các trang mạng xã

hội để người lao động biết tham gia./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP./.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Trần Nguyên Ngọc

2

CÔNG TY TNHH 1TV TƯ VẤN & ĐÀO TẠO BẢO HIỂM HP
 Ngành nghề kinh doanh: Bảo hiểm

 Địa chỉ: Hải Yên – Móng Cái

SĐT: 0398953418 (Cô Hương)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng Độ

tuổi
Trình độ

Tiền

lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV tư vấn bảo hiểm HP 25 25 >18 THPT
Thỏa

thuận
Ưu tiên

CÔNG TY CỔ PHẦN KHÁCH SẠN HỒNG VẬN

Ngành nghề kinh doanh: Trung tâm giải trí, du lịch

Địa chỉ: Khu1 – Ka Long – Móng Cái – Quảng Ninh

SĐT liên hệ: 0982651552 ( Anh Tuấn)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi Trình độ
Tiền

lương

Kinh

nghiệm Nam Nữ

1 NV PV nhà hàng 5 5 >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

2 NV thanh toán 5 5 >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

3 Nv chia bài 50 50 >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

4 NV CCTV 5  >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

5 NV an ninh 33  >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

6 NVKT cơ điện 5  >23 >TC Thỏa thuận HĐXĐTH

7 NV hành chính VP 1 1 >23 ĐH Thỏa thuận HĐXĐTH

8 NVCSKH  5 >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

9 NV lễ tân  5 >20 >TC Thỏa thuận HĐXĐTH

10 NV bếp âu 3 3 >18 THPT Thỏa thuận HĐXĐTH

CÔNG TY TNHH HEINEKEN VN – VPPP MÓNG CÁI

Ngành nghề kinh doanh: Phân phối bia heineken, tiger, bia Việt….

Địa chỉ:  Số 76 – Triều Dương – Trần Phú – Móng Cái - QN

SĐT: 0977500966 (Anh Thủy)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi
Trình

độ
Tiền lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV giới thiệu sản phẩm  06 18-30 THPT Thỏa thuận Ưu tiên

3

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ PHÁT TRIỂN THANH PHONG
Ngành nghề kinh doanh: Xây dựng

 Địa chỉ: Ka Long – Móng Cái – Quảng Ninh

SĐT: 0374819719 (Chị Hương)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi Trình độ Tiền lương
Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 Kỹ sư xây dựng 03 1 >25 ĐH 10-20 triệu Ưu tiên

2 Nv thống kê 02  >21 >TC 5-10 triệu Ưu tiên

3 Bảo vệ 02  >18 THPT Thỏa thuận

4 NV nấu ăn  01 >20
Sơ cấp

nấu ăn
Thỏa thuận Ưu tiên

BƯU ĐIỆN MÓNG CÁI
Ngành nghề kinh doanh: Bưu chính

Địa chỉ: Số 01 Hùng Vương – Hòa Lạc – Móng Cái

SĐT: 0948.678.678 (Chị Ánh)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi Trình độ Tiền lương
Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV chuyển phát nhanh 01 01 >18 THPT Thỏa thuận Ưu tiên

2 Lái xe thu gom 01  >20
SC lái xe

B2
Thỏa thuận Ưu tiên

CÔNG TY TNHH TRÍ LỰC
Ngành nghề kinh doanh: Bảo dưỡng, phân phối ô tô Mazda, kia, peougoet…

Địa chỉ: HẢI YÊN – MÓNG CÁI

SĐT: 0393888822 (Anh Đoàn)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi
Trình

độ
Tiền lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV marketing 01  >23 >CĐ Thỏa thuận Ưu tiên

2 NV kinh doanh 05 05 >23 >CĐ Thỏa thuận Ưu tiên

3 NV quản lý du lịch 01   >CĐ Thỏa thuận Ưu tiên

4

CÔNG TY TNHH KHKT NGÂN LONG
Ngành nghề kinh doanh: Dệt sợi

Địa chỉ: KCN HẢI YÊN – MÓNG CÁI

SĐT: 082.281.1168 (Phòng nhân sự)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi
Trình

độ

Tiền

lương

Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 Công nhân dệt sợi 100 100 >18 5/12 7- 12 triệu Ưu tiên

CÔNG TY TNHH TMDV THỦY HÀ
Ngành nghề kinh doanh: XNK nông sản

 Địa chỉ: Ka Long- Móng Cái – Quảng Ninh

SĐT: 0977711887 (Chị Hà)

TT Ngành nghề tuyển dụng
Số lượng

Độ tuổi Trình độ Tiền lương
Kinh

nghiệm
Nam Nữ

1 NV kiểm định chất lượng 01  >30
ĐH( kỹ thuật

nông nghiệp)

10 triệu +

hoa hồng

2 Kế toán  01 >22 >TC 6 triệu Ưu tiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T14:16:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Nguyên Ngọc<trannguyenngoc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:13+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Lao động Thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T08:14:34+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Lao động Thương binh và Xã hội<phongldtbvxh.mc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!